Estado De Santa Catarina

Município De Vargem Bonita

ORDEM DE SERVIÇO

Processo nº : 054/2024

Licitação nº : 001/2024

Modalidade : EDITAL DE CONCORRÊNCIA

Objeto: Execução de obra com o fornecimento de serviço e material para construção

de ponte completa no Assentamento 9 de novembro, nas condições estabelecidas no

estudo técnico preliminar, termo de referência e projeto básico.

Nos termos do Contrato nº 051/2024, de 17 de maio de 2024, firmado entre o

Contratante MUNICÍPIO DE VARGEM BONIDA, e a Contratada GERCINDO

SENHORIN, fica a mesma autorizada nesta data a executar a obra supracitada ao valor

global de R$ 164.500,00 (cento e sessenta e quatro mil e quinhentos reais).

O prazo para a elaboração e fiscalização da execução será de 04 meses a contar

desta data.

Vargem Bonita, 03 de junho de 2024.

GERCINDO SENHORIN

Representante legal

CONTRATADO

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN

Prefeita de Vargem Bonita

CONTRATANTE